

## GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA





"Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad" NOIDEL ON MEIR

## CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO REGIONAL

El Secretario del Consejo Regional del Gobierno Regional Cajamarca, por encargo de la Consejera Delegada Dra. Sara E. Palacios Sánchez, Presidenta del Consejo Regional Cajamarca, en uso de las atribuciones conferidas por el Art. 25°, parte pertinente del Reglamento Interno del Consejo Regional, aprobado mediante Ordenanza Regional N°010-2011-GR.CAJ-CR; convoca a **Sesión Extraordinaria de Consejo Regional** a realizarse el día lunes 17 de diciembre del año 2012, a horas 09:00 a.m.; la misma que tendrá lugar en el Auditorio del Local Institucional, de acuerdo a la siguiente **AGENDA:** 

- Dictamen N° 025-2012-GR.CAJ-CR/COAJ, evacuado por la Comisión Ordinaria de Asuntos Jurídicos, referente a la aprobación del Proyecto de Ordenanza Regional que modifica el Reglamento Interno del Consejo Regional del Gobierno Regional Cajamarca.
- Oficio N° 036-2012-GR.CAJ-CR/SEPS-JGL, de fecha 10 de diciembre de 2012, solicita a la Consejera Delegada Dra. Sara Palacios Sánchez, justificar su inasistencia a Sesión Ordinaria de Consejo Regional, de fecha 04 de diciembre de 2012.
- Oficio N° 016-2012-GR.CAJ-CR/EEL-P, de fecha 12 de diciembre de 2012, solicita a la Consejera Delegada Dra. Sara Palacios Sánchez, justificar su inasistencia a Sesión Extraordinaria de Consejo Regional, para el día lunes 17 de diciembre del presente año.

Cajamarca, 13 de diciembre de 2012

GOBIERNO REGIONAL CASAMARCA SECRETA NA DIJ CAMPI JO REGIONAL Abad. Elmer Algua Izquierdo SECRETARIO DEL CONSEJO REGIONAL